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1. PRIX DES PERCE-NEIGE	11.31h
Steeple-chase, 3700m, parcours 2, Fr. 8’000.-

Rennleitung/commissaires: R. Nydegger, J. Lienhard, T. Bosshard
Boden/terrain: 5.1

	Rang
	Nr
N°
	Pferd
Cheval
	Gew.
Poids
	Reiter
Jockey
	Zeit/Abst.
Temps/écart
	Ev.quoten
Cotes év.

	01.
	1
	Touch Wood*
	69
	Santerne Cyriaque
	5:09,4 Ueberlegen 
	2.80

	02.
	2
	Little Lucky
	69
	Guilbert Nicolas
	4 Lg
	6.30

	03.
	6
	Pipina (H)
	60/61
	Matej Rigo-5
	10 Lg
	10.30

	04.
	3
	Vajpayee
	68
	Korpas Jan
	5 Lg
	2.20

	05.
	5
	Puerto
	65
	Lemée Julien-3
	Weile
	13.70

	agh.
	4
	Miss Flora
	64.5/67
	Giller Romain-3
	
	3.10



Anzahl Starter/Nombre de partants:	6
Besitzer des Siegers/Propriétaire du gagnant:	Glauser + Weiss
Trainer des Siegers/Entraîneur du gagnant:	Klein Karl


Totalisator/Pari mutuel hippodrome:
Sieg/gagnant: 2.80	Platz/placés: 2.80, 8.40	Trifecta: 1-2-6=10.50
Zweierwette in richtiger Reihenfolge/couplé ordre: 1-2=7.00


Bemerkungen der Rennleitung / Remarques des commissaires:
Scheuklappen: Nr. 5 Puetro
Reiterwechsel: Nr. 6 Pipina (H), Matej Rigo anstelle Cayeux Charles-Eward (A.Z.)
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